
112-2001 MTC/15.02 
Lima, 26 de abril de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 446-2000-MTC/15.02 se encargó al 
ingeniero Jaime Neyra Torres el puesto de Director Ejecutivo del Proyecto Especial 
Periférico Vial Norte del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y 
Construcción; 

Que, debe darse por concluido el encargo antes mencionado; 

De conformidad con el Decreto Supremo N* 003-97-TR; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Dar por concluido el encargo al ingeniero Jaime Neyra Torres, de la 
Dirección Ejecutiva del Proyecto Especial Periférico Vial - PEPVN, dándosele las gracias por 
los servicios prestados. 

Artículo 2°.- Remitir copia de la presente Resolución al Proyecto Especial Periférico 
Vial Norte — PEPVN. 

Regístrese y comuníquese. 

\j/Q/ Á 

GA NAVARRETE 
Ministro de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción 


